
Gültig ab 11.12.2022

560 560GLangenschiltach - Sommerau - St. Georgen

RAPP Reisen, Inh. Wolfgang Rapp e.K., Dörfle 23, 78126 Königsfeld, C 07725 / 91 55 90 0, Fax: 07725 / 38 01,  E-Mail: info@rapp-bus.de
 An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 08.06. und 01.11.2023 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
 In der Zeit vom 17.02. bis 21.02.2023 (Fastnacht) sind bewegliche Ferientage, deshalb Verkehr wie an schulfreien Tagen!
 Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16:00 Uhr kein Busverkehr und kein Verkehr mit Rufbussen
 gültig ab 11.12.2022, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise � n � � � � � � � � � � �

Linie 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560
Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

Hornberg Bahnhof ab 13:39
Hornberg Brückendurchgang 13:40
Hornberg Schwanenbacher Brücke 13:41
Hornberg Oberbergklinik 13:42
Hornberg Abzw. Reichenbach 13:43
Reichenbach Schulhaus 13:45
Reichenbach Krone 13:46
Reichenbach Heizmerhof 13:47
Reichenbach Säge 13:48
Reichenbach Waldhasenhof 13:49
Reichenbach Hölzle 13:50
Tennenbronn Benzebene 13:51
Tennenbronn Schachenbronn 13:53
Langenschiltach Krone 13:54
Langenschiltach Ortsmitte  6:24  6:24  6:54  6:54  7:42  7:54  9:25 12:28 13:25 Z 14:27 16:01 16:25 16:54 17:35 18:25 20:25
Langenschiltach Philippenhof  6:26  6:26  6:56  6:56  7:44  7:56  9:27 12:30 13:27 Z 14:29 16:03 16:27 16:56 17:37 18:27 20:27
Langenschiltach Schmelze  6:27  6:27  6:57  6:57  7:45  7:57  9:28 12:31 13:28 Z 14:30 16:04 16:28 16:57 17:38 18:28 20:28
Langenschiltach Kuchenmühle  6:29  6:29  6:59  6:59  7:47  7:59  9:29 12:33 13:30 Z 14:32 16:06 16:29 16:59 17:40 18:29 20:29
Langenschiltach Untere Vogte  6:31  6:31  7:01  7:01  7:49  8:01  9:30 12:35 13:32 Z 14:34 16:08 16:30 17:01 17:42 18:30 20:30
Langenschiltach Staude  6:32  6:32  7:02  7:02  7:50  8:02  9:32 12:36 13:33 Z 14:35 16:09 16:32 17:02 17:43 18:32 20:32
Langenschiltach Vogte  6:34  6:34  7:04  7:04  7:52  8:04  9:34 12:38 13:35 Z 14:37 16:11 16:34 17:04 17:45 18:34 20:34
Langenschiltach Steinhalde  6:36  6:36  7:06  7:06  7:54  8:06  9:36 12:40 13:37 Z 14:39 16:13 16:36 17:06 17:47 18:36 20:36
Sommerau Rößlehof  6:38  6:38  7:08  7:08  7:56  8:08  9:38 12:42 13:39 Z 14:41 16:15 16:38 17:08 17:49 18:38 20:38
Sommerau Märtishofweg  6:39  6:39  7:09  7:09  7:57  8:09  9:39 12:43 13:40 Z 14:42 16:16 16:39 17:09 17:50 18:39 20:39
Sommerau Sommerauerhof  6:40  6:40  7:10  7:10 Z  8:10  9:40 12:44 13:41 Z Z Z 16:40 Z Z 18:40 20:40
St. Georgen Halde  6:42  6:42  7:12  7:12 Z  8:12  9:41 12:46 13:43 Z Z Z 16:41 Z Z 18:41 20:41
St. Georgen Technologiezentrum  6:43  6:43  7:13  7:13 Z  8:13  9:42 12:47 13:44 Z Z Z 16:42 Z Z 18:42 20:42
St. Georgen Rob.-Gerwig-Schule  6:44  6:44  7:14  7:14 Z  8:14 Z Z 13:45 Z Z Z Z Z Z Z Z
St. Georgen Schwarzes Tor i Z Z Z Z Z  9:43 12:49 Z Z Z Z 16:43 Z Z 18:43 20:43
St. Georgen Klostermühle Z Z Z Z  8:01 Z Z Z Z 14:46 16:20 Z 17:13 17:54 Z Z
St. Georgen J.G.Weisser Z  6:46 Z Z Z  9:46 Z 13:48 Z Z Z 16:46 Z Z 18:46 20:46
St. Georgen Industriestr Z  6:47 Z Z Z  9:47 Z 13:49 Z Z Z 16:47 Z Z 18:47 20:47
St. Georgen Industriestr. II Z  6:48 Z Z Z  9:48 Z 13:50 Z Z Z 16:48 Z Z 18:48 20:48
St. Georgen Bahnhof  6:47  6:50 Z  7:17  8:02  9:50 12:52 13:51 Z 14:48 16:22 16:50 17:15 17:56 18:50 20:50
St. Georgen Alte Landstr.  7:16  8:03 Z
St. Georgen Talstr Kindergart.  7:17  8:04 Z
St. Georgen Rupertsbergschule  7:20  8:07 Z
St. Georgen Hiesemicheleshöhe Z 13:58
St. Georgen Bildungszentrum  7:26 14:02

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n
Hinweise � � �

Linie 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560
Fahrt 602 604 606 608 610 612 614 702 704 706 708 710 712

Hornberg Bahnhof ab
Hornberg Brückendurchgang
Hornberg Schwanenbacher Brücke
Hornberg Oberbergklinik
Hornberg Abzw. Reichenbach
Reichenbach Schulhaus
Reichenbach Krone
Reichenbach Heizmerhof
Reichenbach Säge
Reichenbach Waldhasenhof
Reichenbach Hölzle
Tennenbronn Benzebene
Tennenbronn Schachenbronn
Langenschiltach Krone
Langenschiltach Ortsmitte  9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25  9:25 11:25 13:25 17:25 19:25 21:25
Langenschiltach Philippenhof  9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27  9:27 11:27 13:27 17:27 19:27 21:27
Langenschiltach Schmelze  9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28  9:28 11:28 13:28 17:28 19:28 21:28
Langenschiltach Kuchenmühle  9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29  9:29 11:29 13:29 17:29 19:29 21:29
Langenschiltach Untere Vogte  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30  9:30 11:30 13:30 17:30 19:30 21:30
Langenschiltach Staude  9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32  9:32 11:32 13:32 17:32 19:32 21:32
Langenschiltach Vogte  9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34  9:34 11:34 13:34 17:34 19:34 21:34
Langenschiltach Steinhalde  9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36  9:36 11:36 13:36 17:36 19:36 21:36
Sommerau Rößlehof  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38  9:38 11:38 13:38 17:38 19:38 21:38
Sommerau Märtishofweg  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39  9:39 11:39 13:39 17:39 19:39 21:39
Sommerau Sommerauerhof  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40  9:40 11:40 13:40 17:40 19:40 21:40
St. Georgen Halde  9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41  9:41 11:41 13:41 17:41 19:41 21:41
St. Georgen Technologiezentrum  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42  9:42 11:42 13:42 17:42 19:42 21:42
St. Georgen Rob.-Gerwig-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
St. Georgen Schwarzes Tor i  9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43  9:43 11:43 13:43 17:43 19:43 21:43
St. Georgen Klostermühle Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
St. Georgen J.G.Weisser  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46  9:46 11:46 13:46 17:46 19:46 21:46
St. Georgen Industriestr  9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47  9:47 11:47 13:47 17:47 19:47 21:47
St. Georgen Industriestr. II  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48  9:48 11:48 13:48 17:48 19:48 21:48
St. Georgen Bahnhof  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50  9:50 11:50 13:50 17:50 19:50 21:50
St. Georgen Alte Landstr.
St. Georgen Talstr Kindergart.
St. Georgen Rupertsbergschule
St. Georgen Hiesemicheleshöhe
St. Georgen Bildungszentrum

] = RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl � = Mo-Fr an schulfreien Tagen � = nicht am 24.12. und 31.12.
unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 � = Mo-Fr an Schultagen i = Barrierefreie Haltestelle
anmelden. Bestellung nur ortsteil-
überschreitend möglich.

Gültig ab 11.12.2022

560 560GLangenschiltach - Sommerau - St. Georgen

RAPP Reisen, Inh. Wolfgang Rapp e.K., Dörfle 23, 78126 Königsfeld, C 07725 / 91 55 90 0, Fax: 07725 / 38 01,  E-Mail: info@rapp-bus.de
 An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 08.06. und 01.11.2023 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
 In der Zeit vom 17.02. bis 21.02.2023 (Fastnacht) sind bewegliche Ferientage, deshalb Verkehr wie an schulfreien Tagen!
 Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16:00 Uhr kein Busverkehr und kein Verkehr mit Rufbussen
 gültig ab 11.12.2022, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise � n � � � � � � � � � � �

Linie 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560
Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

Hornberg Bahnhof ab 13:39
Hornberg Brückendurchgang 13:40
Hornberg Schwanenbacher Brücke 13:41
Hornberg Oberbergklinik 13:42
Hornberg Abzw. Reichenbach 13:43
Reichenbach Schulhaus 13:45
Reichenbach Krone 13:46
Reichenbach Heizmerhof 13:47
Reichenbach Säge 13:48
Reichenbach Waldhasenhof 13:49
Reichenbach Hölzle 13:50
Tennenbronn Benzebene 13:51
Tennenbronn Schachenbronn 13:53
Langenschiltach Krone 13:54
Langenschiltach Ortsmitte  6:24  6:24  6:54  6:54  7:42  7:54  9:25 12:28 13:25 Z 14:27 16:01 16:25 16:54 17:35 18:25 20:25
Langenschiltach Philippenhof  6:26  6:26  6:56  6:56  7:44  7:56  9:27 12:30 13:27 Z 14:29 16:03 16:27 16:56 17:37 18:27 20:27
Langenschiltach Schmelze  6:27  6:27  6:57  6:57  7:45  7:57  9:28 12:31 13:28 Z 14:30 16:04 16:28 16:57 17:38 18:28 20:28
Langenschiltach Kuchenmühle  6:29  6:29  6:59  6:59  7:47  7:59  9:29 12:33 13:30 Z 14:32 16:06 16:29 16:59 17:40 18:29 20:29
Langenschiltach Untere Vogte  6:31  6:31  7:01  7:01  7:49  8:01  9:30 12:35 13:32 Z 14:34 16:08 16:30 17:01 17:42 18:30 20:30
Langenschiltach Staude  6:32  6:32  7:02  7:02  7:50  8:02  9:32 12:36 13:33 Z 14:35 16:09 16:32 17:02 17:43 18:32 20:32
Langenschiltach Vogte  6:34  6:34  7:04  7:04  7:52  8:04  9:34 12:38 13:35 Z 14:37 16:11 16:34 17:04 17:45 18:34 20:34
Langenschiltach Steinhalde  6:36  6:36  7:06  7:06  7:54  8:06  9:36 12:40 13:37 Z 14:39 16:13 16:36 17:06 17:47 18:36 20:36
Sommerau Rößlehof  6:38  6:38  7:08  7:08  7:56  8:08  9:38 12:42 13:39 Z 14:41 16:15 16:38 17:08 17:49 18:38 20:38
Sommerau Märtishofweg  6:39  6:39  7:09  7:09  7:57  8:09  9:39 12:43 13:40 Z 14:42 16:16 16:39 17:09 17:50 18:39 20:39
Sommerau Sommerauerhof  6:40  6:40  7:10  7:10 Z  8:10  9:40 12:44 13:41 Z Z Z 16:40 Z Z 18:40 20:40
St. Georgen Halde  6:42  6:42  7:12  7:12 Z  8:12  9:41 12:46 13:43 Z Z Z 16:41 Z Z 18:41 20:41
St. Georgen Technologiezentrum  6:43  6:43  7:13  7:13 Z  8:13  9:42 12:47 13:44 Z Z Z 16:42 Z Z 18:42 20:42
St. Georgen Rob.-Gerwig-Schule  6:44  6:44  7:14  7:14 Z  8:14 Z Z 13:45 Z Z Z Z Z Z Z Z
St. Georgen Schwarzes Tor i Z Z Z Z Z  9:43 12:49 Z Z Z Z 16:43 Z Z 18:43 20:43
St. Georgen Klostermühle Z Z Z Z  8:01 Z Z Z Z 14:46 16:20 Z 17:13 17:54 Z Z
St. Georgen J.G.Weisser Z  6:46 Z Z Z  9:46 Z 13:48 Z Z Z 16:46 Z Z 18:46 20:46
St. Georgen Industriestr Z  6:47 Z Z Z  9:47 Z 13:49 Z Z Z 16:47 Z Z 18:47 20:47
St. Georgen Industriestr. II Z  6:48 Z Z Z  9:48 Z 13:50 Z Z Z 16:48 Z Z 18:48 20:48
St. Georgen Bahnhof  6:47  6:50 Z  7:17  8:02  9:50 12:52 13:51 Z 14:48 16:22 16:50 17:15 17:56 18:50 20:50
St. Georgen Alte Landstr.  7:16  8:03 Z
St. Georgen Talstr Kindergart.  7:17  8:04 Z
St. Georgen Rupertsbergschule  7:20  8:07 Z
St. Georgen Hiesemicheleshöhe Z 13:58
St. Georgen Bildungszentrum  7:26 14:02

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n
Hinweise � � �

Linie 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560
Fahrt 602 604 606 608 610 612 614 702 704 706 708 710 712

Hornberg Bahnhof ab
Hornberg Brückendurchgang
Hornberg Schwanenbacher Brücke
Hornberg Oberbergklinik
Hornberg Abzw. Reichenbach
Reichenbach Schulhaus
Reichenbach Krone
Reichenbach Heizmerhof
Reichenbach Säge
Reichenbach Waldhasenhof
Reichenbach Hölzle
Tennenbronn Benzebene
Tennenbronn Schachenbronn
Langenschiltach Krone
Langenschiltach Ortsmitte  9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25  9:25 11:25 13:25 17:25 19:25 21:25
Langenschiltach Philippenhof  9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27  9:27 11:27 13:27 17:27 19:27 21:27
Langenschiltach Schmelze  9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28  9:28 11:28 13:28 17:28 19:28 21:28
Langenschiltach Kuchenmühle  9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29  9:29 11:29 13:29 17:29 19:29 21:29
Langenschiltach Untere Vogte  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30  9:30 11:30 13:30 17:30 19:30 21:30
Langenschiltach Staude  9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32  9:32 11:32 13:32 17:32 19:32 21:32
Langenschiltach Vogte  9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34  9:34 11:34 13:34 17:34 19:34 21:34
Langenschiltach Steinhalde  9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36  9:36 11:36 13:36 17:36 19:36 21:36
Sommerau Rößlehof  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38  9:38 11:38 13:38 17:38 19:38 21:38
Sommerau Märtishofweg  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39  9:39 11:39 13:39 17:39 19:39 21:39
Sommerau Sommerauerhof  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40  9:40 11:40 13:40 17:40 19:40 21:40
St. Georgen Halde  9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41  9:41 11:41 13:41 17:41 19:41 21:41
St. Georgen Technologiezentrum  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42  9:42 11:42 13:42 17:42 19:42 21:42
St. Georgen Rob.-Gerwig-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
St. Georgen Schwarzes Tor i  9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43  9:43 11:43 13:43 17:43 19:43 21:43
St. Georgen Klostermühle Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
St. Georgen J.G.Weisser  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46  9:46 11:46 13:46 17:46 19:46 21:46
St. Georgen Industriestr  9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47  9:47 11:47 13:47 17:47 19:47 21:47
St. Georgen Industriestr. II  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48  9:48 11:48 13:48 17:48 19:48 21:48
St. Georgen Bahnhof  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50  9:50 11:50 13:50 17:50 19:50 21:50
St. Georgen Alte Landstr.
St. Georgen Talstr Kindergart.
St. Georgen Rupertsbergschule
St. Georgen Hiesemicheleshöhe
St. Georgen Bildungszentrum

] = RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl � = Mo-Fr an schulfreien Tagen � = nicht am 24.12. und 31.12.
unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 � = Mo-Fr an Schultagen i = Barrierefreie Haltestelle
anmelden. Bestellung nur ortsteil-
überschreitend möglich.


